
平成 26年 11 月 10日 

お客様各位 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、「堀切支店」は昭和 29年 3月 27日の開店以来、皆様からご愛顧いただ

いてまいりましたが、誠に勝手ながら平成 26 年 11 月 7 日（金）の営業をもち

まして「立石支店」に統合いたしました。 

 「堀切支店」でお取引いただいておりました各種ご預金・ご融資等は、「立石

支店」に万全の体制をもってご継承させていただきました。 

 職員一同、より一層のサービスに努める所存でございますので、引き続き「立

石支店」にてお取引いただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹 白 

 

興 産 信 用 金 庫 

理 事 長 加藤木  克 

立石支店長 筒 井  宏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※京成押上線 京成立石駅下車、徒歩 7 分 

 

〈統合後のお取り扱い店は〉 

立石支店  〒124-0012 葛飾区立石 1-7-30   TEL 03-3691-3106 

 

 

 

 






